Муниципальное

  общеобразовательное

 автономное учреждение

           «Средняя

   общеобразовательная

           школа № 17»

         г. Оренбурга

             ПРИКАЗ

№185/1     от 22.12. 2023 г.

«Об утверждении перечня товаров, работ услуг, закупки которых

осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства

В целях выполнения требований постановления Правительства

Российской Федерации от 11 декабря 2014 г. № 1352 «Об особенностях

участия субъектов малого и среднего предпринимательства в закупках

товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень товаров, работ, услуг, закупки

которых осуществляются у субъектов малого и среднего

предпринимательства (далее – перечень), согласно приложению к

настоящему приказу.

2. Разместить Перечень на официальном сайте  МОАУ «СОШ № 17» и

в Единой Информационной Системе в сфере закупок (ЕИС) в срок до

31.12.2023

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  школы                                                                   Вихрова Е.Ю.

Приложение №1 к приказу

№ _______ от __________ 2023 г.